PORTARIA Nº 005/2022

SÚMULA: “Dispõe sobre a Designação de Fiscal

do Contrato Nº 001/2022 referente a Assessoria e

Consultoria”.

                                                      O Presidente da Câmara Municipal de Feliz Natal,

Estado de Mato Grosso, Vereador Manoel Aparecido Nazário, no uso de suas

atribuições legais, e de acordo com o que estabelece a Lei Orgânica em vigor.

                                                        RESOLVE:

                                             Art. 1º Designar o Sr. José Walter Bianco Junior,

brasileiro, solteiro, portador da Cédula de Identidade RG nº 26.762.504-2 SSP/SP,

inscrito no CPF sob o nº 247.199.758-95, para exercer a função de fiscal do Contrato

referente a Prestação de serviços técnicos de consultoria em gestão pública, em

especial nas áreas de planejamento orçamentário, contabilidade, tesouraria e

Tribunal de Contas.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL,

ESTADO DO MATO GROSSO.

Feliz Natal, 24 de março de 2022.

_________________________

         Manoel Aparecido Nazário
      Presidente

REGISTRE-SE,

      PUBLIQUE-SE,

          CUMPRA-SE